
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 Warszawa, dnia 18 lutego 2021 r. 
 

Poz. 14 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J  

z dnia 17 lutego 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2020 r. poz. 80, 83, 91 i 113 oraz Dz. Urz. 

Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 35) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 25 w: 

a) ust. 3a uchyla się pkt 4, 

b) ust. 6 skreśla się wyrazy „projekty założeń projektów ustaw,”; 

2) w § 27 w ust. 1 w: 

a) pkt 1 w: 

– lit. a skreśla się wyrazy „projekty założeń projektów ustaw,”, 

– lit. aa skreśla się wyrazy „projektów założeń projektów ustaw oraz”, 

b) pkt 12 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Biurem Dyrektora Generalnego w zakresie spraw związanych: 

– ze Zintegrowanym Systemem Kwalifikacji, 

– z robotyzacją i automatyzacją procesów biznesowych,”; 

3) w § 29 w ust. 2 w: 

a) pkt 5 wyrazy „rozdziale 2 działu IIIB” zastępuje się wyrazami „dziale IIIB rozdziale 2”, 

b) pkt 6 wyrazy „izbom administracji skarbowej, urzędom skarbowym i urzędom celno-

skarbowym, jednostkom organizacyjnym KAS w Ministerstwie” zastępuje się wyrazami 

„organom KAS”; 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 14 

 

4) w § 29a w ust. 2: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) koordynowanie spraw związanych z utworzeniem państwowej jednostki budżetowej, 

której przedmiotem działalności będzie prowadzenie badań w zakresie finansów 

publicznych, w tym podatków i innych danin publicznych, oraz upowszechnianie 

wiedzy i edukacja w tym zakresie;”, 

b) w pkt 4 skreśla się wyrazy „projektów założeń projektów ustaw oraz”; 

5) w § 38 w pkt 3 po wyrazach „Funduszu Dopłat do Oprocentowania,” dodaje się wyrazy 

„Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa”; 

6) w § 49 w ust. 2 uchyla się pkt 6; 

7) w § 55 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uzgadnianie, opracowanych przez naczelny organ administracji rządowej, projektów ustaw: 

Kodeks postępowania administracyjnego, Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi, Kodeks postępowania cywilnego, Kodeks cywilny, Kodeks rodzinny 

i opiekuńczy, o postępowaniu w sprawach nieletnich, Kodeks postępowania karnego, 

Kodeks karny, Kodeks karny wykonawczy, Kodeks wykroczeń, Kodeks postępowania 

w sprawach o wykroczenia, o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 

zabronione pod groźbą kary, o Krajowym Rejestrze Karnym, o księgach wieczystych 

i hipotece, Prawo restrukturyzacyjne, Prawo upadłościowe, Prawo o adwokaturze, Prawo 

o notariacie, o radcach prawnych, Prawo prywatne międzynarodowe oraz projektów ustaw 

zmieniających i projektów ustaw wprowadzających wymienione ustawy, a także aktów 

wykonawczych do wymienionych ustaw, jeżeli zakres przedmiotowy proponowanych zmian 

nie wiąże się jednoznacznie z właściwością innej komórki organizacyjnej; 

8) w § 60 w ust. 2 w pkt 9 skreśla się wyrazy „projektów założeń projektów ustaw oraz”; 

9) w § 63 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) wdrażania nowoczesnych rozwiązań w zakresie robotyzacji i automatyzacji procesów 

biznesowych;”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie zarządzenia spowoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki organizacyjnej, dyrektor 

tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów 

do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej. 

 

 

 



– 3 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 14 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 

 

 

 

 


		2021-02-18T12:42:49+0100
	aleksandra.ostapiuk@mf.gov.pl




